МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
«0 9 » 2оо./  г. № ^ 5  / / / 7

г. Москва

О внесении изменений в отдельные приказы Минспорта России
по вопросу награяедения золотым знаком отличия

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с порядком награждения лиц, выполнивших нормативы
испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО), утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации
от 14 января 2016 г. № 16 (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации 26 февраля 2016 г., регистрационный № 41216),
и письмом АНО «Дирекция спортивных и социальных проектов»
от 1 апреля 2021 г. № 13-02/453 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в отдельные
приказы Минспорта России по вопросу награждения золотым знаком
отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду
и обороне» (ГТО).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Министра спорта Российской Федерации О.Х. Байсултанова.

Врио Министра А.Р. Кадыров

МИНСПОРТРОССИИ
Вн. № 33 нг
От 09.04.2021 л.

4429863282

2

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Министерства спорта

Российской Федерации

от «£$> 2021 г. №

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в отдельные приказы Минспорта России

по вопросу награзвдения золотым знаком отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО)

1. В списке награждаемых золотым знаком отличия Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Г отов к труду и обороне» (ГТО),
утвержденном приказом Минспорта России от 22 апреля 2019 г. № 65 нг,
позицию 31691 изложить в следующей редакции:

«31691. ЧЕРЕМИСКИН Егор Русланович, 19-43-0002580».
2. В списке награждаемых золотым знаком отличия Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО),
утвержденном приказом Минспорта России от 29 октября 2020 г. № 116 нг:

а) позицию 30661 изложить в следующей редакции:
«30661. Ведерников Никита Николаевич, 19-43-0005939»;
б) позицию 45821 изложить в следующей редакции:
«45821. Логунова Татьяна Алексеевна, 15-71-0017195».
3. В списке награждаемых золотым знаком отличия Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО),
утвержденном приказом Минспорта России от 3 марта 2021 г. № 22 нг,
позицию 155162 изложить в следующей редакции:

«155162. МАВЛЮТОВ Газиз Миннегазымович, 19-73-0006402».